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WYJAŚNIENIA DO POSTĘPOWANIA: 
Dotyczy: postępowania na „Budowa dostrzegalni przeciwpożarowej z 
systemem antenowym i monitoringiem wizyjnym, na potrzeby Nadleśnictwa i 
otoczenia, w skład której wchodzą: wieża strunobetonowa z fundamentem, 
ogrodzenie, utwardzenie terenu, instalacja zasilająca i teletechniczna w 
obrębie Bucharzewo na działce nr. ewid.: 327/5”. Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Sieraków  reprezentowane 
przez Aleksandrę Naparty – Nadleśniczego, siedziba Nadleśnictwa, Bucharzewo 
153, 64-410 Sieraków, jako zamawiający, działając na podstawie art. 135 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Zamawiający przekazuje treść pytania wraz  z odpowiedzią: 
 
Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie parametrów ogrodzenia:  
1. Panel 2D czy 3D? 2. Jaka grubość drutów panela?  
2. Jakie wymiary słupków ogrodzenia oraz słupków furtki?  
3. Ogrodzenie w ocynku czy dodatkowo malowane proszkowo? Jeśli malowane 
prosimy o RAL.  
4. Ogrodzenia są maks. 2,03m, czyli pod zasieki przestrzenne przewidzieć 
dodatkową konstrukcję (nakładkę) pod zasieki? Wygenerowano na Platformie e-
Zamówienia 1 
Odpowiedź: 
Ad. 1 Panel ogrodzeniowy typu 3D, grubość drutów panela ogrodzeniowego min. 
4,8mm. 
Ad.2  Wymiary słupków ogrodzenia min. 60mm x 40mm x 1,5mm. Wymiary słupków 
furtki min. 60mm x 60mm x 2,8mm. 
Ad. 3 Ogrodzenie w ocynku, RAL7016. 
Ad. 4 Zgodnie z rysunkiem Rzut i widok ogrodzenia, należy przewidzieć dodatkową 
konstrukcję pod zasieki. 
 
Pytanie: 
1. Zasieki mają być typu Concertina? Jaka średnica zasieków?  
Odpowiedź: 
Ad. 1 Zasieki typu Concertina. Średnica zasieków min. 450mm. 
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str. 2 

Pytanie: 

W SWZ istnieje zapis że Wykonawca "Wykonawca wieży nie instaluje żadnych 

szaf na wieży, pod wieżą, szafy PAD", lecz w przedmiarach pojawia się pozycja 

4.1.17 "Pomiary rozdzielnic prądu zmiennego lub stałego niskiego napięcia do 

5pól" - szt 3. Prosimy o potwierdzenie że dostawy szaf/montaż nie wchodzą w 

zakres postępowania i uszczegółowienie czego dotyczy wskazana pozycja 

przedmiaru.  

Odpowiedź: 

Szafki: na wieży, pod wieżą, w PAD nie instaluje Wykonawca. 

Natomiast należy pamiętać że w zakresie firmy budującej wieżę jest ułożenie 

kabla elektrycznego od wieży do pomieszczenia archiwum (tam gdzie ma stanąć 

szafa PAD). 

 

Pytanie: 

1. W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej oraz udostępnionych przez 

Zamawiającego szkiców dotyczących dojazdu dla sprzętu ciężkiego prosimy o 

potwierdzenie, czy:  

1.1. Drogi dojazdowe nieutwardzone, utwardzenie, poszerzenie przejazdu po 

stronie Wykonawcy?  

1.2. Wycinka drzew kolidujących z nowo projektowaną wieżą oraz ewentualne 

przycinki na drogach dojazdowych po stronie Wykonawcy?  

1.3. Potwierdzenie statusu drogi wojewódzkiej nr 150, czy tonaż drogi dla 

przejazdu pojazdów do 8 ton? Jeśli tak, to będą wymagane zgody na przejazd 

sprzętu ciężkiego (m. in. dźwig 200 ton), konstrukcji masztu. Czy powyższe zgody 

uzyskuje Zamawiający? 2. Prosimy o potwierdzenie, że zapis w paragrafie 7 pkt. 7 

Projektu Umowy nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.  

Odpowiedź: 

Ad. 1.1. Prace te są po stronie Wykonawcy. Mogą nastąpić po szczegółowym 

uzgodnieniu z Zamawiającym. 

Ad. 1.2. Prace te są po stronie Zamawiającego. 

Ad. 1.3. Zamawiający potwierdza, że droga wojewódzka nr 150 jest oznakowana o 

ograniczeniu tonażu drogi dla przejazdu pojazdów do 8 ton. Wszelkie zgody 

dotyczące przejazdu sprzętu i materiałów leżą w gestii Wykonawcy.  

Ad. 2. Zamawiający potwierdza, że przedmiotowy zapis nie wchodzi w zakres 

przedmiotowej inwestycji. 

 

Pytanie: 

Czy wymagany jest nadzór archeologiczny nad pracami? 

Odpowiedź: 

Tak. Jest wymagany nadzór archeologiczny zgodnie w wydanym pozwoleniem na 

prowadzenie prac archeologicznych – Pozwolenie nr 21/2023/C w załączeniu. 
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Do wiadomości: 

1. a/a 

 

 

 
  
 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Aleksandra Naparty (-) 
 

 


